

ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09» декабря 2016 г. № 950-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление Правительства Магаданской области от 30 апреля 2014 г. № 351-пп

Правительство Магаданской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области от 30 апреля 2014 г. № 351-пп «Об утверждении Порядка обращения заявителей, назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании социального контракта, формы социального контракта и оснований продления срока его действия» следующие изменения:

1.1. В Порядке обращения заявителей, назначения и выплаты государственной социальной помощи на основании социального контракта, оснований продления срока действия социального контракта (далее – Порядок), утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2:

слова «государственное учреждение» заменить словом «организацию»;

слова «государственное учреждение» заменить словом «организация»;

- в пункте 4 слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

- в пункте 5:

слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

слова «государственного учреждения» заменить словом «организации»;

слова «государственное учреждение» заменить словом «организация»;

- в пункте 6 слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

- в пункте 8 слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

- в пункте 10 слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией»;

- в пункте 15 слова «государственное учреждение» заменить словом «организацию»;

- в пункте 19:

слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

слова «государственным учреждением» заменить словом «организацией».

1.2. В форме социального контракта, утвержденной указанным постановлением:

- в преамбуле:

слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

слово «учреждения» заменить словом «организации»;

- в разделе 2:

в наименовании слова «Государственного учреждения» заменить словом «Организации»;

в пункте 2.1 слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

в пункте 2.2:

- слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

- слово «государственного» заменить словом «государственную»;

- в разделе 3:

слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организацию»;

слова «Государственного учреждения» заменить словом «Организации»;

- в разделе 5 слова «Государственным учреждением» заменить словом «Организацией»;

- в разделах 7, 10 слова «Государственное учреждение» заменить словом «Организация»;

- в приложении «Программа социальной адаптации» к социальному контракту:

слова «государственного учреждения» заменить словом «организации»;

слово «учреждение» заменить словом «организация».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный